
Thermo Hood

Obsah balení:
1 ks kukla ThermoHood
1 ks akumulátorů o kapacitě 3.800 mAh
1 ks nabíječka
1 ks kabel pro současné připojení dvou akumulátorů
1 ks návod Thermo Hood

Technické parametry:
akumulátor s kapacitou: 3.800 mAh 
doba provozu: až 5 hodin (podle nastavené i okolní teploty)
rozsah nastavení teploty 34°C až 44°C

Instrukce pro uživatele: 
Akumulátor před prvním použitím plně dobijte (až 8 hodin).
Připojte kabel nabíječky do baterie a zapojte akumulátor do zásuvky 230 V. 
Pokud dobíjíte dvě baterie, vždy nabíjejte oba akumulátory současně. 
Na kabelu nabíječky jsou dva indikátory nabíjení, které po připojení vybitých baterií svítí červeně, po jejich 
nabití na plnou kapacitu (trvá až 8 hodin, podle úrovně jejich předchozího vybití) indikátor zezelená. 
Po nabití obou akumulátorů odpojte nabíječku ze sítě a nakonec odpojte akumulátory. 
Oba akumulátory se nemusí dobít ve stejnou dobu, vyčkejte, dokud se nenabijí oba dva. 
Nabité akumulátory skladujte na suchém, chladném místě. 
Vložte baterii do kukly až před použitím a po použití ji vyjměte a plně nabijte.
Akumulátor připojte vložte do příslušného váčku a zajistěte zipem.
Při dlouhodobém skladování doporučujeme dobít akumulátory po dobu cca 30 minut každé 3 měsíce.
Čas vyhřívání vždy závisí na teplotě okolního prostředí. Baterie dosahuje plně své kapacity po několikátém 
dobití i následném vybití.
Vysoce kvalitní  Li-Ion Polymer baterie nemají paměťovou stopu. Nemohou být proto ničeny častým 
nabíjením a mohou být dobíjeny až 500x.
Vyhřívání vypnete stisknutím tlačítka na 3 vteřiny. Indikátor zhasne. 
Po použití vyndejte akumulátor z kukly a dobijte.
Stiskněte vypínač na cca 3 vteřiny. Indikátor krátce zabliká a rozsvítí se bílým světlem na asi 5 minut. 
Krátkým stiskem nastavíte požadovanou teplotu, ta je indikována barvou svitu indikátoru:
ČERVENÁ: 44°C
ŽLUTÁ: 39°C
ZELENÁ: 34°C

Údržba a skladování:
Nedoporučujeme plně nabíjet baterie pokud je nebudete po delší dobu využívat. Pokud baterie nevyužíváte 
dobijte je na 30 minut  každé tři měsíce a dobijte je plně před dalším používáním.
Vypněte akumulátory po ukončení používání.
Vždy odpojte kabel z baterie když kuklu nevyužíváte.
Akumulátory, kuklu i nabíječku skladujte vždy na suchém a chladném místě.
Používejte vždy pouze originální nabíječku.
Nenamáhejte příliš mechanicky kuklu - mohlo by dojít k porušení topných tělísek.
Nabíjejte pod dohledem v místě, kde nehrozí nebezpečí vzniku požáru.
Nedávejte do sušičky, nežehlete.
Vyndejte baterii před praním a zapněte před praním váček na baterii.
Správnou funkci rukavic můžete rychle ověřit uložením zapnutých rukavic (musí svítit indikátor) do lednice 
(stačí 5 minut).
Pokud se rozhodnete tento výrobek vyhodit, neodkládejte ho do směsného odpadu, ale odložte ho do 
příslušného odpadového koše.

Distributor v ČR:
RADANSPORT s.r.o.
Za Otýlií 10
370 01 České Budějovice
email: obchod@e-sportshop.cz
tel: +420 387 411 54

mailto:obchod@e-sportshop.cz

